(Tuzla Çiftliği
bundan dolayı bu ismi almaktadır.)Türklerin fetihleri
devam ederken Gemlik Tekfuru sıranın kendine
geleceğinden korkarak İstanbul’dan erzak ve silah
istemekteydi. Mudanya ve Bursa'nın fethini
tamamlayan Türk Kuvvetleri Bursa'dan takviye alarak
Gemlik üzerine yürüdüler. Dört ay süren
muhasaradan sonra Hicri 734 (20 Ağustos 1334)
Pazartesi sabahı Gemlik Osmanlı Beyliği'ne katılmış
oldu. Kalenin fethi Orhan Bey'e bildirildi. Kasabanın
büyük kilisesi cami haline getirildi. Gemlik’in
doğusuna bakan kısmına Türk Mahallesi
kuruldu(Osmaniye Mah. adını taşımaktadır.).

1914 ’te Osmanlı Hükümeti bu
durumu değiştirebilmek için Umurbey ve Küçükkumla
köylerini Gemlik belediye sınırları içine almış ve
böylelikle Umurbeyli Ömer Efendi (Çırgan) ilk
Müslüman belediye başkanı seçilmiştir. Daha sonra
Küçükkumlalı Nuri Paşa’nın kardeşi Galip Bey bu
göreve seçilmişlerdir.

1324 H. (1906) tarihli Hüdavendigar Vilayeti
Salnamelerinde belediye örgütü şöyle
belirtilmektedir: Reis Andriko Efendi, Azalar: Petraki,
Sinadi, Armidiyus, Dikni ve Arkiyani efendiler. Kâtip
Halil Efendi, Tabip Todoraki Efendi.
1325 H. (1907): Reis Andriko Efendi. Azalar: Petraki,
Sinodi, Papazoğlu İspiro, Hacıoğlu Diomidi ve Hiristo
efendiler. Kâtip Halil Efendi ve Tabip Todoraki Efendi.
Daha önceki yıllarda kimlerin belediye başkanı olarak
görev yaptıklarına ilişkin bilgiler sağlıklı değildir.